令和７年９月４日

各中体連、クラブチーム代表者、保護者各位

東京都立福生高等学校

サッカー部顧問

東京都立福生高校サッカー部 体験入部のお知らせ（中学生対象）

【改訂版】

拝啓 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

夏季休業中に３回の体験入部を実施いたしました。多くのご参加ありがとうございました。

２学期も９月２１日（日）、１０月２５日(土)に中学生対象の体験入部を実施したいと考えております。

夏季休業中に参加できなかった中学生、本校の受験を考えている中学生は是非ご参加してください。

敬具

＜サッカー部体験入部＞

第４回 令和７年 ９月２１日(日) 場所：福生高校グランド  ９：３０受付１０：００開始

第５回 令和７年１０月２５日(土) 場所：福生高校グランド １３：３０受付１４：００開始

※調整中でした９月２１日(日)の申し込み方法ですが、第５回同様＜申し込み方法＞のURLまたはQRコードに

て、ご入力お願いいたします。

＜申し込み方法＞

以下のURLまたはQRコードにて、ご入力お願いいたします。

https://forms.office.com/r/8v5gDkyKt1

＜注意事項＞

・事前予約とします。参加を希望される方は、上記のURLまたはQRコードからご入力ください。

・保護者の見学も可能です。

・悪天候等で、急遽中止になる場合もあります。ご了承ください。

その際は、福生高校サッカー部公式X、Instagramにてご連絡致します。

福生高校サッカー部公式X

https://x.com/fussa_fc?s=21&t=fTcUGW7refveULbL_MKYkA

福生高校サッカー部公式Instagram

https://www.instagram.com/fussa.fc?igsh=MWQwdHk4NWw3c2dpNw%3D%3D&utm_source=qr

※尚、上記以外の日程でも部活動見学・体験は随時受け付けております。

詳しくはサッカー部顧問までご連絡下さい。

＜お問い合わせ先＞ 東京都立福生高等学校042-552-5601  サッカー部顧問 永盛、石川

https://forms.office.com/r/8v5gDkyKt1
https://x.com/fussa_fc?s=21&t=fTcUGW7refveULbL_MKYkA
https://www.instagram.com/fussa.fc?igsh=MWQwdHk4NWw3c2dpNw%3D%3D&utm_source=qr